
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

της 21ης Απριλίου 2004
για το διορισµό ενός τακτικού και ενός αναπληρωµατικού µέλους από τη Φινλανδία στην Επιτροπή των

Περιφερειών

(2004/396/ΕΚ)

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ,

Έχοντας υπόψη:

τη συνθήκη για την ίδρυση της Ευρωπαϊκής Κοινότητας, και ιδίως το άρθρο 263,

την πρόταση της φινλανδικής κυβέρνησης,

Εκτιµώντας τα ακόλουθα:

(1) Την απόφαση 2002/60/ΕΚ του Συµβουλίου, της 22ας Ιανουαρίου 2002, για το διορισµό των τακτικών
και των αναπληρωµατικών µελών της Επιτροπής των Περιφερειών (1).

(2) Έχει κενωθεί µία θέση τακτικού µέλους της Επιτροπής των Περιφερειών, συνεπεία της παραιτήσεως του κ.
Hasse SVENSSON που γνωστοποιήθηκε στο Συµβούλιο στις 10 Νοεµβρίου 2003, και µια θέση αναπλη-
ρωµατικού µέλους της Επιτροπής των Περιφερειών, συνεπεία της παραιτήσεως της κας Britt LUNDBERG
που γνωστοποιήθηκε στο Συµβούλιο στις 17 Φεβρουαρίου 2004,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:

Άρθρο µόνο

∆ιορίζονται:

α) ως τακτικό µέλος:
η κα Britt LUNDBERG, µέλος του Περιφερειακού Κοινοβουλίου του Åland, προς αντικατάσταση του κ.
Hasse SVENSSON·

β) ως αναπληρωµατικό µέλος:
η κα Carina AALTONEN, µέλος του Περιφερειακού Κοινοβουλίου του Åland, προς αντικατάσταση της κας
Britt LUNDBERG

για το υπόλοιπο της θητείας τους, δηλαδή έως τις 25 Ιανουαρίου 2006.

Λουξεµβούργο, 21 Απριλίου 2004.

Για το Συµβούλιο

Ο Πρόεδρος

J. WALSH

27.4.2004 L 123/103Επίσηµη Εφηµερίδα της Ευρωπαϊκής ΈνωσηςEL

(1) ΕΕ L 24 της 26.1.2002, σ. 38.


